“Quod si omnium consensus, naturæ vox est: omnesque, qui ubique sunt, consentiunt esse aliquid, quod ad eos pertineat, qui e vita ceserint; nobis quoque idem existimandum est. Et si, quorum aut ingenio aut virtute animus excellit, eos arbitramur, quia natura optima sunt, cernere naturæ vim maxime: verisimile est, cum optimus quisque maxime posteritati serviat, esse aliquid, cujus is post mortem sensum sit habiturus.”—Tuse. Quæst. lib. i. cap. 15.

In lamenting the death of Hortensius, he exclaims:—“Summam ejus felicitatem non satis grato animo interpretamur.”

“O præclarum diem, cum ad illud divinum animorum concilium cætumque proficiscar, cumque ex hac turba et colluvione discedam! Proficiscar enim non ad eos solum viros, de quibus ante dixi; sed etiam ad Catonem meum, quo nemo vir melior natus est, nemo pietate præstantior: cujus a me corpus crematum est; quod contra decuit ab illo meum. Animus vero non me deserens, sed respectans, in ea profecto loca discessit, quo mihi ipsi cernebat esse veniendum. Quem ego meum casum fortiter ferre visus sum: non quod æquo animo ferrem; sed me ipse consolabar, existimans, non longinquum inter nos digressum et discessum fore.”—Cicero, De Senectute: ad fin.

“*Ψυχὰ γὰρ μίμνουσιν ἀκήριοι ἐν φθιμενοῖσι.*  
*Πνεῦμα γὰρ ἐστὶ Θεοῦ χρῆσις θνητοῖσι καὶ εἰκῶν.*  
*Σῶμα γὰρ ἐκ γαίης ἐχομεν, καὶ πάντες ἐς αὐτὴν*  
*Λύμενοι κόνις ἐσμέν· ἄλλ’ ἀνὰ πνεῦμα δεδεκται.*

Πάντες ἴσοι νεκρὸς· Ψυχῶν δὲ Θεὸς βασιλεύει.  
Κοινὰ μελαθρα δόμων αἰῶνια, καὶ πατρὶς ἄδης.  
Ξυδὸς χῶρος ἅπασί, πένησι τε καὶ βασιλευσιν.  
Οὐ πολὺν ἄνθρωποι ζῶμεν χρόνον, ἀλλ’ ἐπίκαιρον·  
Ψυχῇ δ’ ἀθανατος καὶ ἀγήρωσ ζῆ διαπαντός.”

Phocylides: Poëtæ Minores Græci.

“Souls uncorrupted live, howe’er we die,—  
The gift and image of the Deity.  
From earth we come, our bodies turn to nought,  
Dissolved in dust,—the soul high heaven has caught!”

Equal all parted souls! 'neath God's command,  
 Common their endless home and native land;  
 A meeting-place for paupers and for kings.  
 Short is the time we live, but still it brings  
 Important seasons on its rapid way.—  
 The soul, undying, towers beyond decay!"

Lanctantius argues the *eternity* of the soul. In his *De Divino Præmio*—which is the seventh book of his *Divine Institutions*—chap. 9, he argues from many proofs, its indissolubleness. In the thirteenth chapter, he says—"Declaravi (ut opinor) animam non esse solubilem: superest, citare testes, quorum autoritate argumenta firmentur. Neque nunc prophetas in testimonium vocabo, quorum ratio et divinatio in hoc solo posita est, ut ad cultum Dei, et ad immortalitatem ab eo accipiendam creari hominem doceant; sed eos potius, quibus istos qui respuunt veritatem, credere sit necesse."